海南省财政厅
备案公告
2019年第23号

海南同信鹏程房地产土地资产评估有限公司

备案公告

海南同信鹏程房地产土地资产评估有限公司报来的《资产评估机构备案表》及有关材料收悉。根据《中华人民共和国资产评估法》、《资产评估行业财政监督管理办法》（财政部令97号）及《财政部关于做好资产评估机构备案管理工作的通知》（财资〔2017〕26号）的有关规定，予以备案。备案相关信息如下：

一、资产评估机构名称：海南同信鹏程房地产土地资产评估有限公司。组织形式：有限责任公司。

二、资产评估机构股东的基本情况：

	序号
	姓名
	性别
	出生日期
	政治面貌
	身份证

号码
	是否资产评估师
	是否其他专业领域的评估师
	学历
	其他专业领域的评估师资格名称
	资产评估师职业资格证书登记编号（或其他专业领域的评估师资格证书编号）
	出资额（万元）或者股权比例（%）
	职务

	1
	于飞鹏
	男
	1977.08.16
	党员
	41282919770816****
	是
	是
	大学
	房地产估价师、土地估价师
	评估师证书编号：41040044、2010460004、4620100008
	55
	法人

	2
	杨雨薇
	女
	1969.05.12
	群众
	51352519690512****
	否
	是
	大专
	房地产估价师
	评估师证书编号：4620040030
	45
	副所长

    三、资产评估机构法定代表人：于飞鹏。

四、申报的资产评估专业人员基本情况详见附件。

海南同信鹏程房地产土地资产评估有限公司的基本情况，申报的资产评估专业人员基本情况等备案相关信息可通过中国资产评估协会官方网站进行查询。

特此公告。

附件：资产评估专业人员情况汇总表

                             海南省财政厅

                            2019年10月8日

（此件主动公开）

附件
资产评估专业人员情况汇总表

   资产评估机构            名称：海南同信鹏程房地产土地资产评估有限公司

	序号
	姓名
	性别
	出生日期
	政治面貌
	身份证

号码
	是否资产评估师
	是否其他专业领域的评估师
	是否评估师以外的专业人员
	其他专业领域的评估师资格名称
	资产评估师职业资格证书登记编号（或其他专业领域的评估师资格证书编号）
	执业时间（年 才）
	出资额（万元）或者股权比例（%）
	近三年受到行政处罚及行业自律惩戒情况

	1
	于飞鹏
	男
	1977.08.16
	党员
	41282919770816****
	是
	是
	是
	土地估价师、房地产估价师
	41040044、2010460004、4620100008
	14
	55
	无

	2
	杨雨薇
	女
	1969.05.12
	群众
	51352519690512****
	否
	是
	是
	房地产估价师
	4620040030
	16
	45
	无

	3
	陈宗银
	男
	1972.11.08
	群众
	42012319721108****
	是
	是
	是
	土地估价师
	46000032、98210008
	5

	无

	4
	侯翠萍
	女
	1963.02.03
	群众
	15010319630203****
	是
	是
	否

	46030006
	17

	无

	5
	文毅
	男
	1972.10.29
	群众
	46002419721029****
	是
	否
	否

	46020032
	12

	无

	6
	王世军
	男
	1971.03.06
	群众
	46002919710306****
	是
	否
	否

	46040001
	10

	无

	7
	李清映
	女
	1978.07.10
	群众
	46002219780710****
	否
	是
	是
	房地产估价师
	4620190015
	1

	无

	8
	刘振华
	女
	1974.11.06
	群众
	41050419741106****
	是
	否
	否

	41040047
	17

	无

	9
	赵丽
	女
	1987.06.16
	群众
	42112219870616****
	否
	否
	否

	5

	无

	10
	林泽容
	女
	1970.12.25
	群众
	46002419701225****
	否
	是
	是
	房地产估价师
	4620190017
	16

	无

	11
	李玉玲
	女
	1974.04.24
	群众
	46002419740424****
	否
	否
	否

	10

	无

	12
	许若
	男
	1995.09.20
	群众
	46002819950920****
	否
	否
	否

	2

	无

	13
	张汉乾
	男
	1993.06.03
	群众
	46003119930603****
	否
	否
	否

	2

	无

	14
	梁其介
	男
	1992.11.27
	群众
	46000419921127****
	否
	否
	否

	3

	无

PAGE
—1—